a
Provincia de Tierra del Fuego Q X

Antartida ¢ Islas del Atlantico Sur
=Republica Argentina=
Municipalidad de Ushuaia

CONCEJO DELIBERANTE USHUAIA
MESA DE ENTRADA LEGISLATIVA
ASUNTOS INGRESADOS

Fecha; 24 -oly- 1\ Hs 14\

067
Numero:__ 2, 7.&5 Fojas: 2
Expte. N° NOTA Ne° /12018.
Glrado; LETRA: MUN. U.

Recibido; ?ﬁ)bﬁ%@
A

USHUAIA, 23 ABR.2018
SENOR PRESIDENTE:

Por medio de la presente tengo el agrado de dirigirme a Usted, y a ese
Cuerpo,L a los efectos de remitir adjunto copia autenticada del Decreto Municipal
N° 5 SI /2018, mediante el cual se comunica el traslado del suscripto a la Ciudad
Auténoma de Buenos Aires, a partir del dia veinticuatro (24) de abril y hasta el veintiséis (26)
de abril de 2018, por razones inherentes a sus funciones.

Sin otro particular, placeme saludarlo muy atentamente.

LTITIURUR R IR L: (CRNL



=R AABIA EIET P =l DRIFIAIAY

itiam 6. EARINA FERNANDEZ
Provincia de Ticrra del Fuego lmgiﬁaw%ga Desp eneral
Anlartida ¢ Islas del Atlantico Sur L ,t=S\L yiooo
=Repiblica Argentina= “hiieialidad d Ushuaia

Municipalidad de Ushuaia

USHUAIA, 23 A8 201

VISTO Y CONSIDERANDO:

Que el suscripto se trasladara a la Ciudad Auténoma de Buenos Aires, a partir del
dia veinticuatro (24) de abril y hasta el veintiséis (26) de abril de 2018, por razones inherentes
a sus funciones,

Que el suscripto se encuentra facultado para el dictado del presente acto .
administrativo, de acuerdo a lo establecido en el articulo 152 inciso 1) de la Carta Organica
Municipal de la ciudad de Ushuaia.

Por ello:

EL INTENDENTE MUNICIPAL DE USHUAIA
DECRETA
ARTICULO 1°.- Comunicar que el suscripto se trasladara a la Ciudad Auténoma de Buenos
Aires, a partir del dia veinticuatro (24) de abril y hasta el veintisgis (26) de abril de 2018, por
razones inherentes a sus funciones. Ello, por los motivos expuestos en el exordio.
ARTICULO 2°.- Fj traslado al que alude el articulo 1°, generara gastos en concepto de viaticos,
Y pasajes los que seran tramitados a través de Ia Secretaria de Economia y Finanzas.

ARTICULO 3°.- Comunicar. Dar al Boletin Oficial de Ja Municipalidad de Ushuaia. Cumplido,

archivar.

31

5
DECRETO MUNICIPAL N° [2.018-

s A natnarin \VNtO




	Page 1
	Page 2

